
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ДУБОВЫЙ  УМЁТ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛЖСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

443530, Самарская область, Волжский район, 

с. Дубовый  Умёт , ул. Советская 120 

тел. 998-71-84, факс 998-72-34 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

              от  28  ноября  2018 №  163 

 

 

 
 

О  присвоении/изменении наименований улиц и кварталов  
 в селе Дубовый Умёт сельского поселения  Дубовый Умёт 

муниципального района Волжский Самарской области 
 

 
 
       В соответствии с Уставом сельского поселения Дубовый  Умёт  

муниципального района Волжский Самарской области, Уставом сельского 

поселения Дубовый  Умёт  муниципального района Волжский Самарской 

области, Постановлением Администрации сельского поселения Дубовый  Умёт  

муниципального района Волжский Самарской области от 30.12.2014 № 110 «Об 

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в 

сельском поселении Дубовый  Умёт   муниципального района Волжский 

Самарской области»,  Администрация сельского поселения Дубовый  Умёт  

муниципального района Волжский Самарской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1 .  Присвоить наименование   кварталам,  обеспечивающих транспортные и 

пешеходные связи между жилыми зонами улично-дорожной сети 

индивидуальной жилой застройки  земельных участков в селе Дубовый Умёт 

сельского поселения Дубовый Умёт Волжского района Самарской области: 

- Самарская область, Волжский район, сельское поселение Дубовый Умёт, село 

Дубовый Умет,  квартал Молочный; 



 

- Самарская область, Волжский район, сельское поселение Дубовый Умёт, село 

Дубовый Умет,  квартал Озёрный; 

2. Присвоить наименование новым улицам в селе Дубовый Умёт сельского 

поселения Дубовый Умёт Волжского района Самарской области: 

- Самарская область, Волжский район, сельское поселение Дубовый Умёт, село 

Дубовый Умет,  улица Степная; 

- Самарская область, Волжский район, сельское поселение Дубовый Умёт, село 

Дубовый Умет,  улица Золотая; 

- Самарская область, Волжский район, сельское поселение Дубовый Умёт, село 

Дубовый Умет,  улица  Прогрессивная. 

3.  Поместить информацию об адресе в федеральной информационной адресной 

системе (ФИАС) в трехдневный срок со дня издания настоящего постановления. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

 

 

И. о. Главы   

сельского поселения Дубовый  Умёт                  

М. Г. Андрясян 

 


